
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21.06.2023 м. Ужгород   № 340 

 

Про відмову у наданні 

дозволів на проведення робіт  

з порушення цілісності  

об’єктів благоустрою 

 

Відповідно до статті 26-1 Закону України «Про благоустрій населених 

пунктів України», частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Закону України «Про адміністративні послуги», 

Правил  благоустрою міста Ужгород, затверджених рішенням IV сесії міської 

ради V скликання від 26  грудня 2006 р. № 136, Порядку видачі дозволів на 

проведення  робіт з порушення цілісності об’єктів благоустрою  на території м. 

Ужгород‚ затвердженого рішенням VI сесії міської ради VII скликання  30 

серпня 2016 року  № 350  та клопотання   фізичних та юридичних  осіб,  

виконком міської ради ВИРІШИВ:      

        1. Відмовити у наданні  дозволу на проведення робіт з порушення 

цілісності об’єктів благоустрою: 

       1.1. Гр. Фаркашу С.В. для підключення торгово-офісного комплексу до 

системи водопостачання та каналізації по вул. Собранецькій, 90. 

        Підстава: пункт 8 розділу 1 порядку видачі дозволів на проведення робіт з 

порушення цілісності об’єктів благоустрою на території м. Ужгорода 

затверджених рішенням VI сесії міської ради VII скликання № 350.   

       1.2. ТОВ «Електро – Закарпаття» для облаштування електропостачання 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Володимирській, 65а. 

        Підстава: відсутність відповідних погоджень. 

       1.3. ТОВ «Міабуд» для облаштування водопостачання та каналізації до 

багатоквартирного житлового будинку по вул. Володимирській, 65а. 

       Підстава: відсутність відповідних погоджень. 

       1.4. Гр. Фаркашу В.Й.  для підключення громадської будівлі до системи 

водопостачання та каналізації на пл. Шандора Петефі, 2 в. 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 



 


